em dívida ativa, poderão ser compensados, total ou parcialmente, com os créditos devidos pelo referido órgão decorrentes deste mesmo contrato ou
de outros contratos administrativos que o Contratado possua com o mesmo órgão ora contratante.

12. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
12.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 578.850,95 (quinhentos e setenta e oito mil, oitocentos e cinquenta reais e noventa e
cinco centavos), e estão disponíveis no link https://drive.google.com/drive/folders/1yRxqo45OZ7It7xtlcpcrhoW9erla6ZMb?usp=sharing

12.1.1. Os valores unitários de cada serviço, informados na planilha acima, são os valores máximos a serem pagos pela administração.